
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 4, 27.2.2025
Typ Club MiniZ 1:28
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Gerd Münchberger 9,098 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Gerd Münchberger 3:04.51 Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 80 12:25.91 9,109 11 2 18
2 Gerd Münchberger 80 12:28.46 9,098 5 2 12
3 Sven Eberhard 80 12:30.43 9,164 12 2 9
4 Michael Föller 80 12:30.52 9,155 8 2 10
5 Maxi Bartsch 80 12:33.01 9,163 7 2 18
6 Ralf Pickert 80 12:33.48 9,185 9 2 6
7 Claus A. 80 12:36.78 9,188 10 2 19
8 Stefan Limberger 80 12:51.90 9,281 6 2 4
9 Andreas Fritsche 80 12:53.55 9,323 4 2 13

10 Robert Ostermeier 80 12:59.47 9,335 2 2 17
11 Martin Derzbach 80 13:08.39 9,431 1 2 16
12 Sebastian Ohnesorge 80 13:11.79 9,28 1 3 16

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 80 12:25.91
9 3 20 3:04.95 9,147 14
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9 3 20 3:04.95 9,147 14
10 4 20 3:07.94 9,236 20
11 2 20 3:05.24 9,109 18
12 1 20 3:07.78 9,287 5

2 Gerd Münchberger 80 12:28.46
5 2 20 3:04.51 9,098 12
6 1 20 3:07.16 9,247 18
7 3 20 3:08.04 9,224 15
8 4 20 3:08.74 9,347 14

3 Sven Eberhard 80 12:30.43
9 1 20 3:06.83 9,239 18

10 3 20 3:09.33 9,225 2
11 4 20 3:09.13 9,28 3
12 2 20 3:05.13 9,164 9

4 Michael Föller 80 12:30.52
5 1 20 3:09.70 9,184 18
6 3 20 3:07.39 9,292 17
7 4 20 3:06.50 9,237 18
8 2 20 3:06.92 9,155 10

5 Maxi Bartsch 80 12:33.01
5 3 20 3:07.31 9,204 13
6 4 20 3:11.45 9,313 9
7 2 20 3:07.66 9,163 18
8 1 20 3:06.57 9,236 198 1 20 3:06.57 9,236 19
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6 Ralf Pickert 80 12:33.48
9 2 20 3:06.45 9,185 6

10 1 20 3:08.21 9,236 2
11 3 20 3:10.92 9,304 17
12 4 20 3:07.89 9,261 14

7 Claus A. 80 12:36.78
9 4 20 3:07.76 9,279 11

10 2 20 3:07.75 9,188 19
11 1 20 3:11.30 9,282 9
12 3 20 3:09.96 9,297 9

8 Stefan Limberger 80 12:51.90
5 4 20 3:11.38 9,404 14
6 2 20 3:11.66 9,281 4
7 1 20 3:14.27 9,411 13
8 3 20 3:14.57 9,312 9

9 Andreas Fritsche 80 12:53.55
1 1 20 3:12.74 9,458 12
2 3 20 3:14.82 9,39 4
3 4 20 3:11.07 9,38 5
4 2 20 3:14.90 9,323 13

10 Robert Ostermeier 80 12:59.47
1 4 20 3:12.24 9,42 5
2 2 20 3:13.73 9,335 17
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2 2 20 3:13.73 9,335 17
3 1 20 3:15.25 9,514 15
4 3 20 3:18.24 9,431 8

11 Martin Derzbach 80 13:08.39
1 2 20 3:15.11 9,431 16
2 1 20 3:18.43 9,587 10
3 3 20 3:16.70 9,471 8
4 4 20 3:18.14 9,529 4

12 Sebastian Ohnesorge 80 13:11.79
1 3 20 3:18.34 9,28 16
2 4 20 3:17.67 9,421 20
3 2 20 3:12.85 9,314 19
4 1 20 3:22.93 9,465 15
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Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Holger Schmidt 187,78 185,25 184,95 187,94
Gerd Münchberger 187,17 184,51 188,04 188,75
Sven Eberhard 186,84 185,13 189,33 189,14
Michael Föller 189,70 186,92 187,39 186,51
Maxi Bartsch 186,58 187,66 187,32 191,46
Ralf Pickert 188,21 186,45 190,93 187,89
Claus A. 191,31 187,75 189,96 187,76
Stefan Limberger 194,27 191,67 194,58 191,38
Andreas Fritsche 192,75 194,91 194,82 191,08
Robert Ostermeier 195,25 193,73 198,25 192,24
Martin Derzbach 198,43 195,11 196,70 198,15
Sebastian Ohnesorge 202,93 192,85 198,34 197,67

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,287 9,109 9,147 9,236
Gerd Münchberger 9,247 9,098 9,224 9,347
Sven Eberhard 9,239 9,164 9,225 9,280
Michael Föller 9,184 9,155 9,292 9,237
Maxi Bartsch 9,236 9,163 9,204 9,313
Ralf Pickert 9,236 9,185 9,304 9,261
Claus A. 9,282 9,188 9,297 9,279
Stefan Limberger 9,411 9,281 9,312 9,404
Andreas Fritsche 9,458 9,323 9,390 9,380
Robert Ostermeier 9,514 9,335 9,431 9,420
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Robert Ostermeier 9,514 9,335 9,431 9,420
Martin Derzbach 9,587 9,431 9,471 9,529
Sebastian Ohnesorge 9,465 9,314 9,280 9,421
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